
Id: 0CCB04F2-D5EB-44E9-A21C-8AA6757E1965. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/149/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art.211, art. 257, art., 258 i art. 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W Uchwale nr XV/132/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się przeniesień w planie dochodów bieżących oraz zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
5 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 5 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w załączniku Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: 0CCB04F2-D5EB-44E9-A21C-8AA6757E1965. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/149/2012  

Rady Gminy Stegna  

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

Zmiany planu wydatków 

 
Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 5 581 190,00 5 581 190,00 1 302 430,00 741 920,00 560 510,00 10 000,00 4 268 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 5 586 690,00 5 586 690,00 1 307 930,00 741 920,00 566 010,00 10 000,00 4 268 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 300 600,00 3 300 600,00 189 460,00 173 110,00 16 350,00 0,00 3 111 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 3 306 100,00 3 306 100,00 194 960,00 173 110,00 21 850,00 0,00 3 111 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4560 Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 31 490 039,00 26 923 915,00 20 014 283,00 12 904 562,00 7 109 721,00 693 020,00 4 983 512,00 0,00 0,00 1 233 100,00 4 566 124,00 4 342 712,00 4 097 510,00 223 412,00 



Id: 0CCB04F2-D5EB-44E9-A21C-8AA6757E1965. Podpisany Strona 2

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 495 539,00 26 929 415,00 20 019 783,00 12 904 562,00 7 115 221,00 693 020,00 4 983 512,00 0,00 0,00 1 233 100,00 4 566 124,00 4 342 712,00 4 097 510,00 223 412,00 



Id: 0CCB04F2-D5EB-44E9-A21C-8AA6757E1965. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/149/2012  

Rady Gminy Stegna  

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

Fundusz sołecki na 2012 r. 

 
Lp. Sołectwo Opis przedsięwzięcia Kwota Klasyfikacja 

budżetowa- 
Rozdział 

Paragraf 

Utworzenie placu zabaw (dokumentacja projektowa, zakup urządzeń 
rekreacyjnych do zabaw, przygotowanie terenu pod plac zabaw 

25 434,00 90095 6050 1 Stegna 

Przygotowanie imprezy kulturalnej - II Święto Muszelki (zespół 
muzyczny) 

3000,00 75095 4300 

Oprawa Dnia Rybaka (nagłośnienie, zespół muzyczny, ochrona, wywóz 
nieczystości) 5 000,00 nagrody 500,00 

5 500,00 75095 4300 

Donice na kwiaty na teren wsi Jantar 2 400,00 90095 4210 

Zakup stołów do OSP Jantar 2x 200 400,00 92195 4210 

Budowa placu zabaw dla dzieci 13 900,00 90095 6050 

2 

Jantar 

Zakup kabla z rozdzielnicą 5 000,00 92195 4210 

Zakup 10 ławek i 10 koszy na śmieci 13 000,00 90095 4210 

Remont bieżący schodów 4 200,00 63003 4270 

3 Mikoszewo 

Zakup namiotu Sołectwa Mikoszewo 5 000,00 75095 6060 



Id: 0CCB04F2-D5EB-44E9-A21C-8AA6757E1965. Podpisany Strona 2

Zakup tablic ogłoszeniowych Sołectwa Mikoszewo (szt. 2) 2 000,00 75095 4210 

Zakup polbruku, krawężników, cementu, piasku pod stół ping - pongowy 
w parku 

2 000,00 90095 4210 

Konserwacja zabawek i ławek w parku (malowanie, lakierowanie, 
pielęgnacja) - zlecenie firma zewnętrzna 

1 182,00 92195 4270 

Wykonanie placu zabaw dla dzieci wraz z dokumentacją 8 000,00 90095 6050 4 Izbiska 

Uporządkowanie terenu wokół świetlicy, zakup materiałów 189,00 92195 4210 

5 Przemysław Zakup niezbędnych materiałów do budowy dachu, werandy oraz 
ocieplenie-modernizacja kontenera na boisku sportowym 

14 672,00 92605 4210 

Utworzenie parku 23 000,00 92195 6050 

Zakup elementów na plac zabaw przy szkole w Drewnicy 2 500,00 90095 4210 

Zakup stroi sportowych dla Młodzików-Czarni Przemysław 2 500,00 92605 4210 

Organizacja Dożynek-zakup materiałów do wieńców dożynkowych 234,00 75095 4210 

6 Drewnica 

Letni wypoczynek dzieci i młodzieży-zakup produktów spożywczych 200,00 92605 4300 

Remont drogi w miejscowości Niedźwiedzica 10 000,00 60016 4270 7 Dworek 
Niedźwiedzica 

Remont Świetlicy Wiejskiej w Dworku 16 813,00 92195 4270 

Zakup kosy spalinowej 2 000,00 90095 4210 

Zakup środków ochrony roślin 200,00 90095 4210 

Paliwo do kosy 432,00 90095 4210 

8 Bronowo 

Konserwacja kosy 400,00 90095 4270 



Id: 0CCB04F2-D5EB-44E9-A21C-8AA6757E1965. Podpisany Strona 3

Organizacja festynu wiejskiego 1 500,00 75095 4300 

Wykonanie ogrodzenia terenu przy świetlicy-robocizna 3 000,00 92195 4300 

Zakup cementu 440,00 90095 4210 

Mapka do celów projektowych + projekt zagospodarowania 4 860,00 90095 4300 

Zakup siatki do bramki do piłki nożnej, ławek, koszy betonowych na 
śmieci, elementów na plac zabaw 

10 000,00 92195 4210 

Budowa drogi z płyt typu Jomb do Pana Staszewskiego wraz z zakupem 
i transportem 

10 000,00 60016 6050 

Odwodnienie centrum wsi Rybina (prace melioracyjne polegające na 
udrożnieniu rowów metodą mechaniczną przez firmę 

3 000,00 01010 4300 

Budowa placu zabaw dla dzieci (dokumentacja, zakup siatki, słupów 
ogrodzeniowych oraz zakup urządzeń zabawowych 

5 000,00 90095 6050 

9 Rybina 

Organizacja dożynek i choinki dla dzieci (wynagrodzenie zespołów) 1 818,00 75095 4300 

10 Chełmek Zakup namiotu oraz stołów i ławek 6 483,00 75095 4210 
Zakup materiałów i budowa wiaty drewnianej do spotkań integracyjnych 
mieszkańców sołectwa 

12 200,00 90095 6050 

koszenie boiska piłkarskiego 620,00 92605 4210 

11 Chełmek Osada 

Festyn integracyjny "EURO 2012"-oprawa muzyczna 800,00 75095 4300 

Modernizacja przystanku PKS (położenie kostki brukowej) 2 500,00 60016 4270 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Rybinie (mikrowela, obrusy, sztućce, 
wazy, patery, świeczniki, szklanki, szafki, kuchenka, serwis obiadowy) 

5 440,00 92195 4210 

12 Świerznica 

Organizacja spotkania: Prąd 50,00 50,00 92195 4260 



Id: 0CCB04F2-D5EB-44E9-A21C-8AA6757E1965. Podpisany Strona 4

wywóz śmieci i opłata zespołu 1 000,00 92195 4300 

ZAIKS 100,00 92195 4430 

Zakup materiałów 350,00 92195 4210 

13 Głobica Brak wniosku 0,00 

14 Chorążówka Zakup płyt 6 399,00 60016 4210 

Remont drogi od pani Gieriak do państwa Parol i od państwa Stefaniak 
do drogi głównej wsi 

10 000,00 60016 4270 15 Tujsk 

Remont pomieszczeń, które zajmuje Koło Gospodyń Wiejskich 
w świetlicy w Tujsku (ocieplenie, wymiana okien, założenie grzejników, 
podłączenie wody, pomalowanie) 

5 667,00 92195 4270 

16 Stobiec Utworzenie zatoki parkingowej przy Świetlicy Wiejskiej w Stobcu 10 634,00 60016 6050 

Budowa placu zabaw - dokumentacja, huśtawka, zjeżdżalnia, bujawki 
sprężynowe, ławy i ławki, uporządkowanie terenu pod plac zabaw dla 
dzieci (piasek, żwir, trawa) 

7 827,00 90095 6050 

Zakup chłodziarki do świetlicy 1 000,00 92195 4210 

17 Stegienka 

Zorganizowanie festynu w związku z otwarciem placu zabaw dla dzieci-
zakup środków spożywczych, opakowań jednorazowych, nagród dla 
dzieci 

300,00 92195 4210 

Remont świetlicy wiejskiej - dokończenie (wzmocnienie ścian dachu 
łazienki) 

2 000,00 92195 4270 

Zakup mebli -wyposażenia świetlicy 4 500,00 92195 4210 

18 Żuławki 

Budowa placu zabaw - dokumentacja, uprzątnięcie i niwelacja terenu, 
zakup wyposażenia placu 

10 000,00 90095 6050 



Id: 0CCB04F2-D5EB-44E9-A21C-8AA6757E1965. Podpisany Strona 5

Zakup ławek i koszy na śmieci na terenie Sołectwa. 2 500,00 90095 4210 

Prace ogrodniczo - konserwacyjne na terenie sołectwa - zakup paliwa 
i konserwacja kosiarek oraz uzupełnienie drobnego sprzętu 

400,00 90095 4210 

konserwacja kosiarki 600,00 90095 4270 

Organizacja festynów - nagrody w konkursach i zabawach dla dzieci 
(Dzień Dziecka, Mikołajki), zakup namiotu 

2 832,00 90095 4210 

Uzbrojenie placu zabaw (prąd, woda, dokumentacja)-kontynuacja 6 000,00 90095 6050 

Utrzymanie i pielęgnacja terenu (zakup 2 szt. siatek do bramek, paliwo 
oraz amortyzacja i części do kosiarki) 

1 500,00 90095 4210 

Ułożenie płyt drogowych 8 402,00 60016 4300 

19 Junoszyno 

Organizacja festynu (zakup nagród, węgla, naczyń jednorazowych) 1 500,00 90095 4210 

20 Stegienka Osada Utworzenie placu zabaw w Stegience Osada (dokumentacja, zakup 
elementów, transport, montaż) 

10 492,00 90095 6050 

Zakup elementu placu zabaw dla dzieci + dokumentacja projektu-
kontynuacja 

2 715,00 90095 6050 

Zakup kosiarki + paliwo 1 100,00 90095 4210 

21 Jantar 
Leśniczówka 

Zakup materiałów do remont wnętrza świetlicy wiejskiej-modernizacja 8 355,00 92195 4210 

Remont świetlicy (wymiana i montaż drzwi i okna, zamurowanie okna, 
wymalowanie świetlicy, zrobienie podjazdu 

7 000,00 92195 4270 22 Nowotna 

Zakup wyposażenia do świetlicy (telewizor, odtwarzacz dvd, meble 
kuchenne, zabawek) 

4 500,00 92195 4210 



Id: 0CCB04F2-D5EB-44E9-A21C-8AA6757E1965. Podpisany Strona 6

Przygotowanie dokumentacji pod plac zabaw 2 786,00 90095 4300 

Razem 352 326,00 



Id: 0CCB04F2-D5EB-44E9-A21C-8AA6757E1965. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/149/2012  

Rady Gminy Stegna  

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750     Administracja publiczna 202 925,00 -30 000,00 0,00 172 925,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 90 000,00 -30 000,00 0,00 60 000,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 
od osób fizycznych 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 



Id: 0CCB04F2-D5EB-44E9-A21C-8AA6757E1965. Podpisany Strona 2

od osób fizycznych 
852     Pomoc społeczna 4 164 884,00 0,00 5 500,00 4 170 384,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3 325 424,00 0,00 5 500,00 3 330 924,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0900 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 500,00 500,00 

    2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 26 924 433,00 -30 000,00 35 500,00 26 929 933,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 652 107,00 0,00 0,00 4 652 107,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

842 107,00 0,00 0,00 842 107,00 

Ogółem: 31 576 540,00 -30 000,00 35 500,00 31 582 040,00 



Id: 0CCB04F2-D5EB-44E9-A21C-8AA6757E1965. Podpisany Strona 3

  w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

842 107,00 0,00 0,00 842 107,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Id: 0CCB04F2-D5EB-44E9-A21C-8AA6757E1965. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W niniejszej uchwale wprowadzono następujące zmiany: 

1) W planie dochodów dokonano przeniesienia mylnie zakwalifikowanych dochodów z tytułu mandatów karnych 
do rozdziału 75416. 

2) Zwiększono plan dochodów o kwotę 5 500 zł z tytułu wpływów ze zwrotów dotacji oraz odsetek od zwrotów 
dotacji. 

3) Zwiększono plan wydatków o kwotę 5 500 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem oraz odsetek od tych zwrotów. 

4) W załącznik Funduszu Sołeckiego przeniesiono mylnie zakwalifikowane wydatki dotyczące utworzenia placu 
zabaw w Stegnie, remontu pomieszczeń Koła Gospodyń Wiejskich w Tujsku, zakupu cementu w Bronowie 
i konserwacji kosiarki w Żuławkach. 


